ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«О предоставлении права научного руководства аспирантами по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре кандидатам наук в»
от 26 октября 2023 г., протокол № 3.

Заслушав сообщение начальника УОНИПНК С.Н. Юсуповой о предоставлении права научного руководства аспирантами по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский экономический университет» кандидатам наук,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить право научного руководства аспирантами по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре кандидатам наук по соответствующей специальности (список прилагается).
Зам. председателя ученого совета                                              Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                             А.В. Сидорова